Under 16 F. 2012-2013 - Girone B

classifica completa 11° giornata

SQUADRA
Vbc Pontedera Azzurra

Pallavolo Volterrana Blu
Folgore il fotoamatore gialla
G.S. BELLARIA

A.S.D. Pallavolo Montopoli
Pallavolo Pecciolese

Turris Verde

PT

24
24
21
10
10

8

2

risultati della 11° giornata

16/12/2012 11:00
Via dei fossi, S.Miniato Basso

16/12/2012 11:00
Via Marconcini, Pontedera

16/12/2012 11:00
Via Firenze 51, Pontedera

www.pallavolopontedera.it

G \%
9 8
9 8
10 7
10 3
10 3
9 3
9 1

Folgore il fotoamatore gialla

Vbc Pontedera Azzurra

G.S. BELLARIA

RIPOSA

SV
25

24
22
12
11

12

1-3

SP

10

22

24

22

26

21-25 25-14 14-25 18-25

3-0

25-9 25-8 25-21

0-3

17-25 22-25 22-25

Qs PF
83333 676
60000 666
22000 729
05455 670
04583 681
05455 604
01923 567

Pallavolo Volterrana Blu

A.S.D. Pallavolo Montopoli

Pallavolo Pecciolese

Turris Verde

PS
498

432

579

755

809

772

748

QP
13574

15417

12591

08874

08418

07824

07580

1/1


http://www.tcpdf.org

